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Во прилог е написот во Нова Македонија од анкетата спроведена во рамките на
проектот на МЦМС околу Охридскиот рамковен договор.

      Најголема вредност е егзистенцијата
  

Со години испитувањата на јавното мислење покажуваат дека најголема е
загриженоста за економските прашања. Според последната анкета спроведена од
МЦМС, високи 77,7 проценти од испитаниците ги загрижуваат економските прашања, а
само 9,9 отсто корупцијата и криминалот

  

Извор: Нова Македонија
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http://www.novamakedonija.com.mk/NewsDetal.asp?vest=8811836311&amp;id=9&amp;prilog=0&amp;setIzdanie=22350

